

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKES OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	9.11.2022
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki, Laine Janne	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen	Laskelman summa:	26 847,05 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 33, AURAKATU VKO 41-43					0,00 €
11.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto	2	h	70,00 €	140,00 €
						0,00 €
12.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto	2	h	70,00 €	140,00 €
						0,00 €
13.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto	1	h	70,00 €	70,00 €
	apteekin ja Naughty Burgerin edustan kantava kerros, kaapelikaivo, valaisinjalusta, siivoukset, liikennejärjestelyt, laatoituksen purku	työnjohto 50%	2	h	105,00 €	210,00 €
		työnjohto 100%	1	h	140,00 €	140,00 €
		mittaryhmä	2	h	77,00 €	154,00 €
		ram 50%	2	h	75,00 €	150,00 €
		ram 100%	2	h	100,00 €	200,00 €
		kkhp 16+3D 50%	2	h	98,00 €	196,00 €
		kkhp 16+3D 100%	8	h	123,00 €	984,00 €
		ka 4-aks.	2	h	70,00 €	140,00 €
		pientarvikkeet	1	erä	50,00 €	50,00 €
		KaM 0-16	18,7	tn	8,00 €	149,60 €
						0,00 €
14.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto	4	h	70,00 €	280,00 €
	apteekin ja Naughty Burgerin edustan kantava kerros, liikennejärjestelyt, laatoituksen purku	työnjohto 50%	2	h	105,00 €	210,00 €
		kkhp 16+3D 50%	2	h	98,00 €	196,00 €
		kkhp 16+3D 100%	9	h	123,00 €	1 107,00 €
		ka 4-aks.	1	h	70,00 €	70,00 €
		KaM 0-16	18	tn	8,00 €	144,00 €
		betonijättemaksut	1	asku x 1,12	141,93 €	141,93 €
						0,00 €
15.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto 50%	4	h	105,00 €	420,00 €
	laatoituspurku ja -pohjat	ram 50%	9,5	h	75,00 €	712,50 €
		ram 100%	4	h	100,00 €	400,00 €
		kkhp 16+3D 50%	8	h	98,00 €	784,00 €
		kkhp 16+3D 100%	5	h	123,00 €	615,00 €
		Läänin Kuljetus	1	asku x 1,12	1 527,12 €	1 527,12 €
17.10.2022	betonilaatat Kiertomaalle	ka 4-aks.	1,5	h	70,00 €	105,00 €
						0,00 €
25.10.2022	suunnittelu, ohjeistus, hankinnat	työnjohto	2	h	70,00 €	140,00 €
	Nolla:E:n putket, bussikatoksen pohjat, kantava	työnjohto 50%	2	h	105,00 €	210,00 €
		ram 50%	2	h	75,00 €	150,00 €
		ram 100%	4	h	100,00 €	400,00 €
		kkhp 16+3D 50%	2	h	98,00 €	196,00 €
		kkhp 16+3D 100%	5	h	123,00 €	615,00 €
26.10.2022	lämpöputkien pohjat, kantava, bussipysäkin perustuksen nosto	työnjohto	2	h	70,00 €	140,00 €
		työnjohto 50%	2	h	105,00 €	210,00 €
		työnjohto 100%	2	h	140,00 €	280,00 €
		ram 50%	2	h	75,00 €	150,00 €
		ram 100%	12	h	100,00 €	1 200,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	93,00 €	186,00 €
		kkhp 16 100%	12	h	118,00 €	1 416,00 €
		ka 4-aks.	5,5	h	70,00 €	385,00 €
		KaM 0-32	55,2	tn	7,00 €	386,40 €
						0,00 €
2.11.2022	loppusiivoukset, tavaroiden pois haku	työnjohto	1	h	70,00 €	70,00 €
						0,00 €
	hälytys- ja päivystyslisät (työnjohto)		1	erä	2 660,00 €	2 660,00 €
	hälytys- ja päivystyslisät (työntekijät)		1	erä	8 616,50 €	8 616,50 €
					Laskelma yhteensä (alv 0 %)	26 847,05 €

KOHDE:	
OHJELITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuvat
LITERAPORTIT:	